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GE 6 R-EC
Roterende Giraffe® vegg- og taksliper
Ordrenr. 534650
GTIN 4030293284906

Tekniske data
Strømforbruk 500 W
Spenning 230 V
Frekvens 50/60 Hz
Slipeskivediameter 225 mm
Tomgangshastighet 1100 - 1680 o/min
Vinkel på hodet 160°
Verktøyholder vegg- og taksliper feste med borrelås
Kabellengde 5,0 m
Lengde 1520 mm
Vekt 2,84 kg

 
Leveringsomfang
1 Transportveske (532234)

	b Lettvekt: Karbon er et spesielt lett materiale, noe som betyr at vegg- og tak-
sliperen har en lavere totalvekt. Dette reduserer belastningen på brukeren 
og minimerer tretthet ved sliping over lengre tidsperioder

	b Denne eksepsjonelt lette maskinen er uovertruffent brukervennlig. Vegg- 
og taksliperen er optimalt balansert, noe som gir perfekt føring ettersom 
vekten er jevnt fordelt over hele slipemaskinen. Håndteringen er svært 
komfortabel takket være det ergonomisk formede føringsrøret i karbon og 
softgrip-innlegget på hovedhåndtaket og spadehåndtaket

	b Et svært flatt, gimbalmontert slipehode med et svingområde på 160° gir 
høy grad av fleksibilitet og optimal tilpasning ved sliping av vegger og 
tak Et annet pluss: Den høyt utviklede planetgirkassen i slipehodet sikrer 
vibrasjonsfri drift for perfekt plansliping

	b Slipehodet med den innovative slipeskiven tilpasser seg svært godt til over-
flaten som skal slipes, og gir også en merkbart bedre slipefølelse. Den høye 
fleksibiliteten til Giraffe® gjør at det ikke er nødvendig å bruke unødvendig 
trykk for å oppnå optimale resultater

	b Segmentslipehode med dreibart kantsegment. Dette gjør det mulig å be-
handle flateoverganger mellom vegg/vegg og vegg/tak. Rotasjonen skjer 
uten at arbeidet avbrytes på grunn av maskinens bevegelse

	b Børsteløs motor med høyere effektivitet og lengre levetid
	b Variabel hastighet, justerbar i trinn fra 1-6 med Power LED-indikator
	b Det innovative tekstiltransportsystemet gjør det enkelt å transportere mas-

kinen og tilbehøret. Giraffe® trenger ikke å monteres, men er klar til bruk 
med en gang

	b Det omfattende utvalget av slipemidler gjør den ideell til sliping av gipspla-
ter, varmeisolerende styroporplater, samt til lakkeringsforberedelse

	b Svært fleksibel takket være en valgfri 500 mm forlengelse (tilbehør) for 
store romhøyder som kan monteres uten verktøy

	b Det effektive avsuget mellom børstekanten og slipeskiven forhindrer 
tilstopping av slipemiddelet og sørger for støvfritt arbeid

	b Tilkoblingsmulighet for FLEX-sikkerhetsstøvsugere med volumstrømopti-
malisering på føringsrøret med FLEX-klipsystemet, antistatisk i kombinasjon 
med en antistatisk sugeslange

	b Støvbeskyttet av/på-bryter


